Vērtības aprēķins pamatojas uz vērtētāja rīcībā esošo informāciju par Objektu un par tā vērtību ietekmējošiem 
faktoriem apsekošanas / novērtēšanas gaitā. 

Datu analīzes un veikto aprēķinu rezultātā ir secināts:  

Novērtēšanas datumā 2025. gada 07. augustā Objekta aprēķinātā 
piespiedu pārdošanas vērtība ir 6 277  EUR, bez PVN 

(seši tūkstoši divi simti septiņdesmit septiņi eiro); 
piespiedu pārdošanas vērtība ar kopmantas realizācijas nosacījumiem, noapaļojot, ir  

5 000 EUR, bez PVN 
(pieci tūkstoši eiro).  

Šī vērtība spēkā tikai visa Objekta, 3 sarakstu, kopējas pārdošanas gadījumā. 

Objekta aprēķinātā vērtība raksturo tās pašreizējā ekonomiskajā situācijā, bet tā neraksturo vērtības izmaiņas pie